项目建设承诺书

汕头市濠江区河浦街道河北经济联合社：

   依据汕濠河河公〔2019〕5号《汕头市濠江区集体建设用地使用权挂牌出让公告》及《集体建设用地使用权挂牌出让须知》的有关约定要求，为按要求依法使用项目用地，及时发挥土地效益，现就我司通过公开竞价竞得汕头市濠江区河浦街道河北经济联合社“汕头市濠江区河浦居住片A02单位北侧”地段的集体建设用地，宗地号:440512002001JB00021不动产权证号粤（2019）濠江区不动产权第0000238号有关一类物流仓储用地（W1）项目建设作承诺如下：

一、投建的工业项目保证符合汕头市濠江区城市规划、土地利用规划、环境保护规划和其他相关规划等要求；保证按规划的产业门类；保证依法依规按照国家、省、市有关规定进行投资建设和生产。

二、保证严格按照城市规划的要求及法定的规划设计条件进行投资建设；投建的产业项目一定在汕头市濠江区办理工商税务登记。

三、投建的产业项目保证在同等条件下优先解决河浦街道河北社区居委会辖区内的劳力出路。

四、自《成交确认书》签署之日起5个工作日内，我司保证一次性向汕头市濠江区河浦街道河北经济联合社按土地使用权出让成交价20%缴纳项目建设履约保证金，并同时提交地块的初步设计方案给河北经联社。

五、我司保证在取得《不动产权证》之日起180天内进场建设，自开工之日起二年内竣工。如无按时履行，河北经联社将没收已交建设履约保证金并无条件收回该地使用权。

六、保证自觉落实“门前三包”责任制，采取切实措施保证企业安全生产等各项工作。

承诺单位（盖章）：

法定代表人（签名）：

承诺日期：       年      月      日